Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2017 года              № 1434

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Шахунья Нижегородской области от 26 мая 2017 года № 655

«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних

 и защите их прав при администрации городского округа город Шахунья»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город

Шахунья  п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 26 мая 2017 года № 655 «Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

городского округа город Шахунья» внести следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации городского округа город Шахунья, утвержденном постановлением:

1) ввести в состав комиссии Быкова Олега Анатолиевича – районного

педиатра ГБУЗ НО «Шахунская центральная районная больница» (по согласованию).

2) вывести из состава комиссии Коневу Е.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знамя труда»

и размещению на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья             Р.В.Кошелев